

Uusin myynninedistämistarkoituksessa tukku mukautetun sisustus 5mm kaksi kaksisuuntainen peili

Mikä on 5mm kaksi kaksisuuntainen peili?

5mm kahden kaksisuuntainen peili, tunnetaan myös nimellä imaging peili. Kaksi kaksisuuntainen peili käytetään antaa turvallisuuden ja yksityisyyden. Se on peili korkea pohdintaa ja suuri siirtokapasiteetti tuottama päällystetty [5mm selkeä float-lasi](#) ohut ja lähes läpinäkyvä kerros metallia (yleensä alumiini), joka johtaa peilattu pinta, joka heijastaa valoa ja on puhkaistaan loput.

Kaksisuuntainen peili etu:

- Täydellinen näytön suorituskyky: kaksisuuntainen peili Varmista, että alkuperäisen luonnollisen värisävyn.
- Täydellinen peili suorituskyky. Kaksisuuntainen peili Varauksen peili vaikutus lähemmäksi hopea peili vaikutus.
- Vahva sisällä kalvon. Kaksisuuntainen peili metalli pinnoite elokuva ei sisällä, helppo strippaus tai tyhjästä. Ja lisäksi voidaan vähentää sukupolven sormenjäljet.
- Kaksisuuntainen peili tehokkaasti suodattaa sininen valo- ja ultravioletti valmistettu näyttö, niin voi tehokkaasti suojata katsojan näkö.

Miten erottaa kaksi kaksisuuntainen peili ja normaali peili?

1. peili näyttää kovasti [Normaali peili](#), mutta katsoin peiliin peili puolella takana nähdä kaiken selvästi, koska kaksisuuntainen peili voi siirtää osa valoa läpi peili, niin peili näyttää tummempi kuin todellinen ympäristö, jos laittaa normaali vieressä peili kontrasti on selvempi.
2. viitata heijastava peili pintaa sormin vastaan, on ero sormet peili-vaihe, joka olisi normaali peili. Jos kynnellä koskettaa suoraan kuvan kynnellä (gap), sitten on kuitenkin [Kaksisuuntainen peili](#).



Kaksisuuntainen peili erittely:

Peilin paksuus: 3mm, 2mm, 6mm, 4mm, 5mm.

Pinta-ala: max 2440x3660mm, joka mukautetun koon ovat hyväksyttäviä.

Karkaistu: hyväksyä.

Pohdintaa > 70 %, läpäisykyky > 15 %, voisit säätää kohti asiakkaan vaatimuksesta.

Huomautus: hyväksyimme mukautetun harkinta- ja lähetysten kuten teidän vaatimus, jos voisitte antaa toimintaa ja tarkan kysynnän meille.

Läpäisykyky korko	> 15 %	Väri	Silver heijastava
Heijastavuus korko	> 70 %	Läpikuultava poikkeama	±2
Optinen muodonmuutos	< 50°	Paksuuden poikkeama	0,2-varmistaa ± 0,5
Palautuva	3:12	Poikkeama koossa	±1
Tasaisuus	< 0,2 %	Kaarevuus	< 0,2 %
Lämmönkestävyys	700°C	Kupla	Ei
Kovuus	6	Scratch	Ei
Syvä käsittelytyyppi	pinnoite	Osa vioista	Ei
Max koko	2440 * 3660mm	Näyte	saatavilla
Eriytinen käsittely	Reikiä, edge toimi, karkaisu, jne	Pakkaus	vahvasta vaneri laatikot
Tuotantoaika	10 päivän kuluessa tilauksen vahvistuksen jälkeen.	Käytetään yleisesti	TV screen peili, mainonta näyttö näytön peili, jne

Kaksisuuntainen peili sovellukset:

Kaksi kaksisuuntainen peili laajalti käytetty yksisuuntainen havainnointiin katsella tietoa usein pidetty pimeässä pimennetyssä verho tai pariovi eteisessä. Havainto huoneissa on käytetty:

Kuulustelu huoneita

Kokeellinen tutkimus

Turvallisuus näköalatasannetta yleisissä tiloissa

Piilotettu televisiot

Lattiasta kattoon ulottuvat ikkunat

Ulkouima lasiseinä

Jossa on tarkkailtava.



Kahdelle kaksisuuntainen peili piilotettu televisio



Kaksi-tie peili lasi sunroom

